Press Release

Reallyenglish Japan Co., Ltd.

お客様各位

2019 年 6 月 12 日

リアリーイングリッシュ株式会社

https://www.reallyenglish.co.jp

消費税率引き上げに伴う対応について

リアリーイングリッシュ株式会社は、2019 年 10 月 1 日（火）に予定されている消費税率 10％への引き上げに伴い、消

費税を下記の通り取り扱います。

記

・開講日（受講開始日）が 2019 年 9 月 30 日（月）までの場合： 税抜価格＋消費税 8％

・開講日（受講開始日）が 2019 年 10 月 1 日（火）以降の場合： 税抜価格＋消費税 10％

※税抜価格の変更は予定しておりません。

弊社は、今後も新規コース・サービスなどの充実を行い、皆様の課題や問題に、よりフィットした研修サービスを提案し

て参ります。

引き続きご愛顧の程 よろしくお願い申し上げます。

■本件に関するお問い合わせ先

リアリーイングリッシュ株式会社

管理部：石川 貴功

電話番号：03-3238-1630

お問い合わせフォーム：https://www.reallyenglish.co.jp/contact/

https://www.reallyenglish.co.jp/contact/